PROCESSO DE COMPRA: 104/2022                                 PREGÃO PRESENCIAL: 01/2023
OBJETO: Contratação de empresa para a execução de serviços de operação de transbordo,
transporte e destinação final ambientalmente correta, devidamente licenciada pela CETESB
ou outro órgão competente, de resíduos sólidos urbanos domiciliares, com equipamentos,
veículos e funcionários de sua responsabilidade pelo regime de empreitada e tipo menor
preço unitário (tonelada), conforme Edital e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 104/2022/PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

 Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal

nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei nº 10.520/02, tendo em vista a manifestação da

Pregoeira, da assessoria jurídica, e deliberações da Assembleia Geral constante neste

processo, HOMOLOGO o objeto da licitação em epígrafe a favor da empresa SELETA
MEIO AMBIENTE LTDA pelo valor global de R$ 11.211.095,28 (onze milhões, duzentos

e onze mil,  noventa e cinco reais e vinte e oito centavos),   observadas as cautelas

legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Amparo, 15 de fevereiro de 2023.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Presidente

Rua Barão Cintra, 40 – São Judas - Amparo/SP - CEP 13901-280
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010
www.cisbra.eco.br

../../..//srvcisbra/Publica%20Nova/Administrativo/Documentos%20Modelo/www.cisbra.eco.br